
 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

I. Zamawiający – tj. GPK Głogów Sp. z o.o. w Głogowie zawiadamia, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn.: 

 

„Opracowanie dokumentacji koncepcyjno – środowiskowej dla przedsięwzięcia obejmującego budowę Punktu 

Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych (PSZOK) przy ul. Transportowej 6 w Głogowie”  

– nr sprawy DZ/5/2022 

 

W wyniku porównania i oceny złożonych ofert wybrano jako najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną przez: 

AK NOVA Sp. z o.o. 

ul. Mrągowska 3 

60-161 Poznań 

Cena oferty:  80.565,00 zł brutto 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Wybrana oferta uzyskała najwyższą ilość punktów ze złożonych ofert (w oparciu o podane w SIWZ kryterium 
oceny ofert) oraz spełniła wszystkie warunki/wymogi zawarte w przedmiotowym postępowaniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Głogów, 23.02.2022r. 

 

DZ/33/2022/250 



 

 

II. Zbiorcze zestawienie ofert wraz ze streszczeniem oceny i porównaniem złożonych ofert: 

Numer 
Oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres wykonawcy 

 
Cena w zł brutto 

 

 
 
 

Łączna punktacja 

 
 

1. 

 
AK NOVA Sp. z o.o. 

ul. Mrągowska 3 
60-161 Poznań 

 

 
 

80.565,00 zł 

 
 

100,00 pkt 
 

 

III.  Przewidywany termin podpisania umowy: 25.02.2022r. (możliwe zawarcie umowy w terminie krótszym 
niż po upływie min. 4 dni roboczych od momentu zawiadomienia o wyborze oferty najkorzystniejszej,  
ze względu na jedną ważną ofertę). 

 

Z poważaniem, 


		2022-02-23T14:03:59+0100


		2022-02-23T14:56:20+0100




